Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

BANCA EXAMINADORA E CRONOGRAMA DAS PROVAS REFERENTES AO

EDITAL Nº 03/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE

PARA O CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE BEBEDOURO “VICTÓRIO CARDASSI” - IMESB “VC”.

O Interventor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório

Cardassi", no uso das atribuições que lhe são conferidas  pelos Decretos nº 15.153, de janeiro

de 2022 e nº 15.279 de 06 de abril de 2022, pelo Regimento Interno e atendendo as normas

insertas no art. 37, IX, da Constituição Federal, nas Leis Municipais nº 2.616/97 e 5.235/2017,

e demais disposições legais em vigor, torna público a composição das bancas avaliadoras e

cronograma das provas constantes no Edital n.º 03/2022.

1  BANCA EXAMINADORA

ÁREA DO

CONHECIMENTO

CÓDIGO DA

VAGA

MEMBROS DA BANCA

ADMINISTRAÇÃO 01

Prof. Dr. Roberto Louzada

Prof. Ms. Antônio Carlos Fuzaro Junior

Prof. Dr. Adriano dos Reis Lucente

Prof.ª Dra. Ana Cláudia Vieira Prieto dos

Santos - Suplente

2 CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS
DATA HORÁRIO ATIVIDADE

18/08/2022 16:00 h  Divulgação das inscrições deferidas.

19 e 22/08/2022
08:30 h às 12:00 h

16:00 h às 19:30 h

Prazo de Recurso.

23/08/2022 16:00 h
Homologação das inscrições e convocação dos candidatos

para o sorteio de Ponto para Prova Didática.

29/08/2022 09:00 h

Primeiro Sorteio: Ponto para Prova Didática.

Segundo Sorteio: Ordem em que os candidatos submeter-

se-ão à prova didática.

30/08/2022 09:00 h Realização da Prova Didática.

31/08/2022 16:00 h
Divulgação do Resultado Preliminar da Prova Didática e de

Títulos.

01 e 02/09/ 2022
08:30 h às 12:00 h

16:00h às 19:30h

Prazo de Recurso.

05/09/2022 16:00 h Divulgação do Resultado de Recurso e Resultado Final do

Processo Seletivo.

 *Cronograma sujeito a alterações no decorrer do certame.

Publique-se.

Bebedouro/SP, 18 de agosto de 2022.

Luiz Carlos Jaca

Interventor

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb